1

2024年４月25日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年４月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年２月 29日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

（参考）年間配当の内訳

2. 理由

当社グループは、株主に対して効果的に経済的価値を還元すること、その経済的価値を生み出す源泉となる

企業の競争力を備えることが経営における重要事項と認識しています。当社では、企業体質の強化と新たな事

業展開に備えるために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を実施していくことを基本方針としてお

り、長期的に株主の皆様のご期待に沿うように努力してまいります。また、当社は定款で取締役会の決議によ

り剰余金の配当等を行うことができる旨を定めており、剰余金の配当は、期末配当の年１回を基本的な方針と

しております。

会 社 名 テ ク ミ ラ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証スタンダード）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 藤 代  哲

   （ T E L． 0 3－ 6 8 3 8－ 8 8 0 0）

 決定額
直近の配当予想

（2024年４月12日公表）

前期実績

（2023年２月期）

基準日 2024年２月29日 同左 2023年２月28日

１株当たり配当金 ５円00銭 ５円00銭 ５円00銭

配当金総額 59百万円 ― 58百万円

効力発生日 2024年５月30日 ― 2023年５月25日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（2024年２月期） ０円00銭 ５円00銭 ５円00銭

前期実績（2023年２月期） ０円00銭 ５円00銭 ５円00銭

2

上記の基本方針に基づき、当期の配当金につきましては、連結配当性向を79.6%(前期連結配当性向22.3%)

とすることで、１株当たり５円とすることといたしました。

以 上